
ZARZĄDZENIE  NR 104/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert w przedmiocie wyboru Podmiotu uprawnionego do 

przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, poz. 572, poz. 1463) w związku z uchwałami Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr LVIII/451/2023 z dnia 

25 maja 2023 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz nr LIX/464/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

emisji obligacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w składzie: 

1) Żukowski Karol – Przewodniczący; 

2) Walawicz Aleksandra – Członek; 

3) Długoszewska Joanna – Sekretarz. 

§ 2. Do zadań komisji należy wybór Podmiotu uprawnionego w drodze konkursu ofert do przeprowadzenia 

procesu nabycia obligacji Gminy Dębnica Kaszubska, łącznie z objęciem całej emisji na kwotę 5 400 000 zł. 

§ 3. Postępowanie zostanie przeprowadzone zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, z zachowaniem zasad 

przejrzystości, jawności oraz uczciwości i konkurencji. 

§ 4. Komisja przedstawi propozycję wyboru Podmiotu, który podlega zatwierdzeniu przez Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE86B89E-17AB-4BEC-B7FB-8C07C4BD5D15. Podpisany Strona 1


